Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район
Администрация

сельского поселения

Зайцева Речка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От__20.01.2015г.                                                                                          № _07_
      с.п. Зайцева Речка

О подведомственности получателей бюджетных средств главному распорядителю

               В соответствии со статьей 38.1. Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов сельского поселения Зайцева Речка на соответствующий финансовый год и плановый период:
         1. Утвердить перечень подведомственных получателей бюджетных средств главному распорядителю Администрации сельского поселения Зайцева Речка согласно приложению.

        2.Разместить на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Зайцева Речка (http://zaik-adm.ru/) в разделе «Официальное опубликование муниципальных правовых актов» после их подписания.
                  3. Постановление вступает в силу после даты его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015 года.

                  4. Считать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения Зайцева Речка от 24.01.2014 №10 «О подведомственности получателей бюджетных средств главному распорядителю».

                  5.    Контроль за выполнением Постановления оставляю за собой.
Глава поселения
С.В. Субботина

                                                                          Приложение к постановлению

                                                                              администрации поселения

                                                                              от _ ___   2015 № ____
Перечень
подведомственных получателей бюджетных средств главному
распорядителю Администрации сельского поселения Зайцева Речка
	№
п/п
	Главный распорядитель бюджетных средств
	Получатель бюджетных средств

	1.
	Администрация сельского поселения Зайцева Речка
	муниципальное казенное учреждение «Сельский дом культуры» п.Зайцева Речка

	2.
	Администрация сельского поселения Зайцева Речка
	муниципальное казенное учреждение «Содружество» по материально-техническому обеспечению органов местного самоуправления Зайцева Речка